Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-CP
PROGR POS-GRAD ASSOCIADO ENG. ELETRICA

EDITAL Nº 003/2019 - PPGAEE-CP

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
CURSO DE

DOUTORADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Associado Em Engenharia Elétrica
UEL/UTFPR-CP (PPGAEE-CP), da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Câmpus
Cornélio Procópio, torna público o resultado final do Processo Seletivo para o curso de Doutorado
em Engenharia Elétrica - Turma 2020/1. Os candidatos aprovados e classificados ao Curso de
Doutorado estão listados em ordem alfabética, de acordo com o Edital de Seleção:

CANDIDATO/A
Bruno Leandro Galvão Costa

A matrícula em disciplina deverá ser realizada no período de 24 de fevereiro a 03 de março de
2020. Todos os aprovados receberão Login e senha para acessar o Portal do Aluno.

Cornélio Procópio, 19 de fevereiro de 2020.

Sérgio Augusto Oliveira da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Associado em Engenharia Elétrica

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/02/2020

Edital 003/2019 PPGAEE-CP - Resultado Final (1332772)         SEI 23064.049158/2019-57 / pg. 1

UEL/UTFPR-CP
UTFPR – Câmpus Cornélio Procópio

Documento assinado eletronicamente por SERGIO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA,
COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 19/02/2020, às 12:01, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1332772 e o código CRC D41259BE.

Referência: Processo nº 23064.049158/2019-57 SEI nº 1332772

Edital 003/2019 PPGAEE-CP - Resultado Final (1332772)         SEI 23064.049158/2019-57 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 003/2019 PPGAEE-CP - Resultado Final (1332772)